(4,  (gé~ici -
afrtai LfYetcr.c,  Camara Municipal de Ibitinga

1111111111111111111 111111
Protocolo Geral n° 2452 2019

Data: 03/06 2019 Horário: 17:56
Legislativo - REQ 46312019

REQUERIMENTO

REQUER INFORMAÇÃO SOBRE A LIBERAÇÃO DOS LOTEAMENTOS DE NOSSO
MUNICÍPIO.

Autoria: Vereador Carlos Alberto Dias Marques.

Destinatária: Prefeita Municipal — Senhora Cristina Maria Kalil Arantes.

Excelentíssimo Senhor Presidente;

Requeiro à Mesa, ouvido o Plenário e atendidas às formalidades regimentais,
encaminhe este REQUERIMENTO a destinatária para conhecimento e manifestação a
respeito do assunto questionado, conforme segue.

- QUAIS SÃO OS LOTEAMENTOS QUE SÃO DE COMPETÊNCIA DESSA
ADMINISTRAÇÃO E SUA LIBERAÇÃO?

- QUANTO À RESPONSABILIDADE DO LOTEADOR, DENTRO DO QUE É
SOLICITADO PELA LEI VIGENTE PERTINENTE, QUAIS SÃO OS LOTEAMENTOS QUE
NÃO SÃO DE RESPONSABILIDADE DESSA ADMINISTRAÇÃO E QUANDO FORAM
LIBERADOS? CITAR ANO E DATA.

- QUANTOS LOTEAMENTOS FORAM LIBERADOS EM GOVERNOS
ANTERIORES? CITAR ANO E DATA

Para melhores informações sobre os loteamentos do nosso município e.  que é
apresente este pedido para também sanar as dúvidas da população.

Sala das Sessões -Dejan r Storniolo-, em 03 de junho de 2019.

Ca os Alberto ias Marques
or — PSB

A Sua Excelência o Senhor
José Aparecido da Rocha
Presidente da Câmara Municipal da Estância Turística de Ibitinga/SP.

Avenida Dr. Victor Maida n°- 563 - Centro - Ibitinga (SP) - Fone (16) 3352-7840 - CEP 14940-097
Site: www.ibitinga.sp.leg.br  / E-mail: informacao@camaraibitinga.sp.gov.br

	Page 1